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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 59    ANDRADA TELMA LUCRECIA     9  9.24  3.00  3.00  2.20 0.90      3.00       9.80  4.25 3.00                                           1.00            2.00  50.39
      2 T 59    GAUNA CARMEN ALICIA        9  7.98  3.00  3.00  3.00           3.00       9.10  4.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  48.18
      3 T 59    CORBALAN MARIA EUGENIA     9  8.00  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  2.25 3.00                      0.40                 1.00                  45.45
      4 T 59    HERNANDEZ FERNANDA         9  8.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  43.84
      5 8837    HERRERA ROXANA GABRIELA    9  9.31  3.00  3.00  0.80           3.00       6.30  6.00 1.80 1.00                 0.10                                       43.31
      6 T 59    SALVATIERRA MARIA LUZ      9  9.11  3.00  2.00  2.60           3.00       7.00  3.00 3.00                                           1.00                  42.71
      7 T 59    OLIVERA ANALIA BEATRIZ     9  7.48  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.58
      8 5657    AFONSO POTENZA CARLOS D    9  7.66  3.00  3.00  3.00           1.15      10.00       3.00                      0.15                                       39.96
      9 9637    ORTIZ CALIVAR PAOLA        9  8.53  3.00  3.00  3.00           2.70       7.70       3.00                                                                 39.93
     10 T 59    MARTORANO CAROLINA ANA     9  7.19  3.00  3.00  3.00           0.70       9.80       3.00                                           1.00                  39.69
     11 10157   CANCHI FANNY DEL MILAGRO   9  8.89  1.80  2.25  1.40           2.30      10.00  1.00 2.10                                                                 38.74
     12 9450    COLASSO ANA LAURA          9  9.59  3.00  2.25  1.30           1.45       8.40  1.00 1.80                                                                 37.79
     13 9065    BIDAN ZUBIRIA AMANCAY      9  7.47  3.00  1.50  2.40           0.75       8.40       2.10                                                           3.00  37.62
     14 11531   TISSERA NOELIA SOLEDAD     9  7.93  1.60  1.50  1.00           1.55       4.20  1.00 1.80                                                                 29.58
     15 11946   TELLO MELISA PAOLA         9  8.40  1.00  1.25  1.20           1.35       4.20       1.50                                                                 27.90
     16 12557   GRAFF NATALIA              9  9.54  1.20  0.50  1.00           0.20       2.10       0.90                                                                 24.44
     17 12511   FERRARI MICAELA NICOLE     9  8.00  0.40  0.50  0.20           0.10       0.70       0.30                                                                 19.20

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 T 59    ANDRADA TELMA LUCRECIA     6  9.24  2.60  3.00  2.60           3.00       9.80  4.25 3.00                                           1.00            2.00  46.49
      2 T 59    GAUNA CARMEN ALICIA        6  7.98  3.00  0.50  3.00           3.00       9.10  4.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  42.68
      3 T 59    HERNANDEZ FERNANDA         6  8.69  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  40.84





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          2
  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      4 T 59    MARTORANO CAROLINA ANA     6  7.19  3.00  2.25  2.40           0.70       9.80       3.00                                           1.00                  35.34

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 10723   COPPOLA GRACIELA           9  9.05  2.00  2.00  1.00           3.00       3.50  4.25 1.50                                                                 35.30
      2 12676   MASTRANGELO LAURA SOFIA    9  8.86                                       10.00                                                                            27.86
      3 6641    GARIGLIO MYRIAM LILIANA    3        3.00  3.00  3.00           0.77      10.00       3.00                                                                 25.77
      4 12208   ERMICH MYRNALIZA           3  9.35  2.60  0.75                 0.05                                                                                       15.75

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 10723   COPPOLA GRACIELA           9  9.05  2.00  2.00  1.00           3.00       3.50  4.25 1.50                                                                 35.30
      2 12676   MASTRANGELO LAURA SOFIA    9  8.86                                       10.00                                                                            27.86
      3 6641    GARIGLIO MYRIAM LILIANA    3        3.00  3.00  3.00           0.77      10.00       3.00                                                                 25.77
      4 12208   ERMICH MYRNALIZA           3  9.35  2.60  0.75                 0.05                                                                                       15.75

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 9059    DI LORETO LILIAN PAOLA     9  9.35  3.00  3.00  2.80           0.40       6.30       2.90                                           1.00                  37.75
      2 12556   CENA ROSALÖA DANIELA       6  7.55  3.00  0.50  1.00                      0.70       1.00                                                                 19.75
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 9059    DI LORETO LILIAN PAOLA     9  9.35  3.00  3.00  2.80           0.40       6.30       2.90                                           1.00                  37.75
      2 12556   CENA ROSALÖA DANIELA       6  7.55  3.00  0.50  1.00                      0.70       1.00                                                                 19.75

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 12555   BRONDO LUCIA DANIELA       9  8.65  0.20  0.25                                                                                                            18.10

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 7487    BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9  7.06  3.00  3.00  1.60           3.00 0.60 10.00       1.80                                           1.00                  40.06
      2 T 59    VELASQUEZ JORGE ESTEBAN    9  7.46  2.80  3.00  2.40           1.10      10.00       2.10                                           1.00                  38.86
      3 8143    RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9  6.54  3.00  3.00  1.80           1.85       9.10  1.00 2.70                      0.35                                       38.34
      4 9053    LOPEZ LOYOLA CARMEN        9  8.64  3.00  3.00  0.80           3.00       9.10       0.90                      0.10                                       37.54
      5 9127    BASANTA LEONARDO JOSE      9  6.97  2.60  3.00  0.80           1.95      10.00       1.20                                                                 35.52
      6 9132    TABOADA NURIA CRISTINA     9  7.66  3.00  3.00  0.60           2.10 0.10  4.20  1.25 0.90                      0.10                                 2.00  33.91
      7 10388   ZAFFRANI CELINA            9  7.55  2.80  1.75  0.20                     10.00  0.50                                                                2.00  33.80
      8 12197   BURGOS PAULA               9  7.90  0.80  1.00  0.70           0.10      10.00       0.90                                                           3.00  33.40
      9 10420   SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9  7.66  1.60  2.00  0.20           3.00       8.40       0.60                                                                 32.46
     10 9897    ALESSI MARIA GRACIELA      9  7.15  3.00  2.25  0.60           0.25       4.20  0.50 0.90                                                           2.00  29.85
     11 7663    ORSETTI NATALIA            9  7.28  3.00  1.50  1.20           0.85       4.20       1.80                                                                 28.83
     12 12181   PI¥ERO BRUNEL NATACHA      9  7.43  0.80  1.00                           10.00                                                                            28.23
     13 12919   SAAVEDRA SOFIA MALEN       9  7.68                                        2.80                                                                            19.48
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

     14 9088    COCHA LUIS ARMANDO         9  7.36  3.00  2.50                                  0.50                                                                      22.36

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 7487    BEROIZ ROXANA MAGDALENA    9  7.06  3.00  3.00  1.60           3.00 0.60 10.00       1.80                                           1.00                  40.06
      2 9053    LOPEZ LOYOLA CARMEN        9  8.64  3.00  3.00  0.80           3.00       9.10       0.90                      0.10                                       37.54
      3 9132    TABOADA NURIA CRISTINA     9  7.66  3.00  3.00  0.60           2.10 0.10  4.20  1.25 0.90                      0.10                                 2.00  33.91
      4 10388   ZAFFRANI CELINA            9  7.55  2.80  1.75  0.20                     10.00  0.50                                                                2.00  33.80
      5 12197   BURGOS PAULA               9  7.90  0.80  1.00  0.70           0.10      10.00       0.90                                                           3.00  33.40
      6 9897    ALESSI MARIA GRACIELA      9  7.15  3.00  2.25  0.60           0.25       4.20  0.50 0.90                                                           2.00  29.85
      7 7663    ORSETTI NATALIA            9  7.28  3.00  1.50  1.20           0.85       4.20       1.80                                                                 28.83
      8 12181   PI¥ERO BRUNEL NATACHA      9  7.43  0.80  1.00                           10.00                                                                            28.23
      9 12919   SAAVEDRA SOFIA MALEN       9  7.68                                        2.80                                                                            19.48

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 59    VELASQUEZ JORGE ESTEBAN    9  7.46  2.80  3.00  2.40           1.10      10.00       2.10                                           1.00                  38.86
      2 8143    RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9  6.54  3.00  3.00  1.80           1.85       9.10  1.00 2.70                      0.35                                       38.34
      3 9127    BASANTA LEONARDO JOSE      9  6.97  2.60  3.00  0.80           1.95      10.00       1.20                                                                 35.52
      4 10420   SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9  7.66  1.60  2.00  0.20           3.00       8.40       0.60                                                                 32.46
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: DANZAS              
        ===============================================

      1 12555   BRONDO LUCIA DANIELA       9  8.65  0.20  0.25                                                                                                            18.10

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 9528    NU¥EZ LAURA CECILIA        8  6.77  3.00  2.75  1.20           2.30       5.60  1.25 1.50                                                                 32.37

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 10952   SAAVEDRA ERICA LILIANA     9  7.56  3.00  2.00  2.80           3.00       9.80       3.00                                                                 40.16

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 11269   REQUELME MARIO ERNESTO     9  7.17  3.00  1.75  1.00           0.10       5.60       2.10                                                           3.00  32.72
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 59    ANDRADA TELMA LUCRECIA     9  9.24  3.00  2.50  2.00           3.00       9.80  4.25 3.00                                           1.00            2.00  48.79
      2 T 59    GAUNA CARMEN ALICIA        9  7.98  3.00  1.75  3.00           3.00       9.10  4.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  46.93
      3 T 59    CORBALAN MARIA EUGENIA     9  8.00  3.00  3.00  3.00           3.00       9.80  2.25 3.00                      0.40                 1.00                  45.45
      4 T 59    HERNANDEZ FERNANDA         9  8.69  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  43.64
      5 T 59    OLIVERA ANALIA BEATRIZ     9  7.48  3.00  2.50  2.20           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.28
      6 T 59    SALVATIERRA MARIA LUZ      9  9.11  3.00  1.25  1.60           3.00       7.00  3.00 2.50                                           1.00                  40.46
      7 5657    AFONSO POTENZA CARLOS D    9  7.66  3.00  2.75  2.40           1.15      10.00       3.00                      0.15                                       39.11
      8 9637    ORTIZ CALIVAR PAOLA        9  8.53  3.00  2.00  2.80           2.70       7.70       3.00                                                                 38.73
      9 T 59    MARTORANO CAROLINA ANA     9  7.19  3.00  2.50  2.00           0.70       9.80       3.00                                           1.00                  38.19
     10 9065    BIDAN ZUBIRIA AMANCAY      9  7.47  3.00  1.50  1.40           0.75       8.40       2.10                                                           3.00  36.62
     11 9450    COLASSO ANA LAURA          9  9.59  3.00  2.25                 1.45       8.40  1.00 1.80                                                                 36.49
     12 10157   CANCHI FANNY DEL MILAGRO   9  8.89  1.80  1.00  0.30           2.30      10.00  1.00 0.30                                                                 34.59
     13 12557   GRAFF NATALIA              9  9.54  1.20                       0.20                                                                                       19.94

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 T 59    ANDRADA TELMA LUCRECIA     5  9.24  3.00  0.25  3.00           3.00       9.80  4.25 3.00                                           1.00            2.00  43.54
      2 T 59    GAUNA CARMEN ALICIA        5  7.98  3.00  0.75  3.00           3.00       9.10  4.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  41.93
      3 T 59    CORBALAN MARIA EUGENIA     5  8.00  3.00  0.75  3.00           3.00       9.80  2.25 3.00                      0.40                 1.00                  39.20
      4 T 59    HERNANDEZ FERNANDA         5  8.69  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  37.59
      5 T 59    OLIVERA ANALIA BEATRIZ     5  7.48  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  36.33
      6 T 59    SALVATIERRA MARIA LUZ      5  9.11  3.00  0.50  2.40           3.00       6.30  3.00 2.70                                           1.00                  36.01
      7 5657    AFONSO POTENZA CARLOS D    5  7.66  3.00  0.75  3.00           1.15      10.00       3.00                      0.15                                       33.71





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          7
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                                           LISTADO DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : EL CHALTEN            ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      8 10157   CANCHI FANNY DEL MILAGRO   5  8.89  1.80  1.00  1.30           2.30      10.00  1.00 1.80                                                                 33.09
      9 9065    BIDAN ZUBIRIA AMANCAY      5  7.47  3.00        1.80           0.75       6.30       2.70                                                           3.00  30.02
     10 9637    ORTIZ CALIVAR PAOLA        5  8.53  3.00                       2.70       7.70       3.00                                                                 29.93
     11 9450    COLASSO ANA LAURA          5  9.59  3.00                       1.45       8.40  1.00                                                                      28.44
     12 11946   TELLO MELISA PAOLA         5  8.40  1.00  0.25                 1.35       4.20       0.90                                                                 21.10







